
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 15/06/2024 sur RUFFEC

Point extrême : 548 KmPoint avant : 544 Km16 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 215

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
RENESCURE

16

Sociétés
4 16

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
LECLERC Gilbert

Insc/Eng
RENESCURE

BLARINGHEM

Distance
242915
137761
288600
191192

Constaté Ecart
2016
2021
2018
2020

Pén.
2
1
4
2

Classé
/
/
/
/

Place

4
4
4
5

Amateurs / Colombier
545422

2
3

544428

Ch Fce
12:55:09
13:01:42
13:06:36
13:08:42

1557,681
1529,078
1508,357
1496,915

1
2
3
4

100,00
75,00
50,00
25,00
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